La durata del periodo di esecuzione dell’affidamento decorrerà dalla data di sottoscrizione del 

contratto e fino all’ultima data delle visite in elenco. 

6. IMPORTO PREVISTO E CORRISPETTIVI 

L’importo previsto per la realizzazione delle forniture e servizi connessi, di cui alla presente lettera di 

invito, è indicativamente di euro 15.000 (quindicimila/00) IVA esclusa. 

L’importo del corrispettivo per ciascun viaggio è definito in base alle tipologie dei mezzi, alla durata 

del viaggio e alle tratte chilometriche indicati nell’Allegato A (Offerta Economica). Per la valutazione 

delle offerte sarà utilizzato il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.